



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 180 813
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IMI HYDRONIC ENGINEERING AS
Forretningsadresse: Glynitveien 7
1400 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristine Birkelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	120 267 732	120 992 074
Sum inntekter		120 267 732	120 992 074
Kostnader			
Varekostnad		99 557 297	96 085 803
Lønnskostnad	3, 4	11 488 231	13 829 033
Avskrivning av driftsmidler	5	17 584	5 815
Annen driftskostnad	3	6 812 735	7 805 132
Sum kostnader		117 875 845	117 725 783
Driftsresultat		2 391 886	3 266 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 609	3 660
Sum finansinntekter		2 609	3 660
Annen finanskostnad		66 910	108 459
Sum finanskostnader		66 910	108 459
Netto finans		-64 301	-104 799
Ordinært resultat før skattekostnad		2 327 585	3 161 492
Skattekostnad på ordinært resultat	7	515 095	715 715
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 812 490	2 445 777
Årsresultat		1 812 490	2 445 777
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 812 490	2 445 777
Totalresultat		1 812 490	2 445 777
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	1 631 241	
Avsatt til annen egenkapital	9	181 249	2 445 777



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		1 812 490	2 445 777



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	10 654	13 966
Sum immaterielle eiendeler		10 654	13 966
Varige driftsmidler			
Datautstyr	5	35 167	52 751
Sum varige driftsmidler		35 167	52 751
Sum anleggsmidler		45 821	66 717
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3		
Fordringer			
Kundefordringer		20 015 435	23 507 864
Andre kortsiktige fordringer	6	7 244 073	818 958
Sum fordringer		27 259 507	24 326 822
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	1 562 383	5 467 342
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 562 383	5 467 342
Sum omløpsmidler		28 821 891	29 794 164
SUM EIENDELER		28 867 712	29 860 881
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	2 627 026	2 445 777
Sum opptjent egenkapital		2 627 026	2 445 777
Sum egenkapital		4 627 026	4 445 777
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	3 899 676	789 509
Betalbar skatt	7	511 783	691 975
Skyldig offentlige avgifter		4 341 438	4 306 554
Utbytte	9	1 631 241	
Annen kortsiktig gjeld	6	13 856 548	19 627 066
Sum kortsiktig gjeld		24 240 686	25 415 104
Sum gjeld		24 240 686	25 415 104
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 867 712	29 860 881



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Resultatregnskap 01.01 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	120 267 732	120 992 074
Sum driftsinntekter		120 267 732	120 992 074
Varekostnad		99 557 297	96 085 803
Lønnskostnad	3, 4	11 488 231	13 829 033
Avskrivning av driftsmidler	5	17 584	5 815
Annen driftskostnad	3	6 812 735	7 805 132
Sum driftskostnader		117 875 845	117 725 783
Driftsresultat		2 391 886	3 266 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 609	3 660
Annen finanskostnad		66 910	108 459
Resultat av finansposter		-64 301	-104 799
Ordinært resultat før skattekostnad		2 327 585	3 161 492
Skattekostnad på ordinært resultat	7	515 095	715 715
Ordinært resultat		1 812 490	2 445 777
Årsresultat		1 812 490	2 445 777
Overføringer			
Avsatt til utbytte	9	1 631 241	0
Avsatt til annen egenkapital	9	181 249	2 445 777
Sum overføringer		1 812 490	2 445 777



IMI Hydronic Engineering AS

Balanse pr 31. desember

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	10 654	13 966
Sum immaterielle eiendeler		10 654	13 966
Varige driftsmidler			
Datautstyr	5	35 167	52 751
Sum varige driftsmidler		35 167	52 751
Sum anleggsmidler		45 821	66 717
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		20 015 435	23 507 864
Andre kortsiktige fordringer	6	7 244 073	818 958
Sum fordringer		27 259 507	24 326 822
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	1 562 383	5 467 342
Sum omløpsmidler		28 821 891	29 794 164
Sum eiendeler		28 867 712	29 860 881



IMI Hydronic Engineering AS

Balanse pr 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	2 627 026	2 445 777
Sum opptjent egenkapital		2 627 026	2 445 777
Sum egenkapital		4 627 026	4 445 777
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	3 899 676	789 509
Betalbar skatt	7	511 783	691 975
Skyldig offentlige avgifter		4 341 438	4 306 554
Utbytte	9	1 631 241	0
Annen kortsiktig gjeld	6	13 856 548	19 627 066
Sum kortsiktig gjeld		24 240 686	25 415 104
Sum gjeld		24 240 686	25 415 104
Sum egenkapital og gjeld		28 867 712	29 860 881

Ski, 27 sept 2021

Styret i Imi Hydronic Engineering AS

Ove Hjelset

Styreleder/daglig leder

Kristine Staff Birkelund

Styremedlem



IMI Hydronic Engineering AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 327 585	3 161 492
Periodens betalte skatt	-691 975	-635 792
Avskrivninger	17 584	5 815
Tap ved avgang av anleggsmidler	-	-
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	6 602 596	-434 924
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-12 160 749	3 635 829
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 904 959	5 732 420
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-52 751
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-52 751
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-	-1 966 021
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-1 966 021
Netto endring i likvider i året	-3 904 959	3 713 648
Bankinnskudd pr 01.01	5 467 342	1 753 694
Bankinnskudd pr 31.12	1 562 383	5 467 342



IMI Hydronic Engineering AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. En eventuell avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet gikk fra juli 2017 over til innskuddsordning for alle ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.



IMI Hydronic Engineering AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Salgsinntekter

IMI Hydronic Engineering AS er importør av VVS-utstyr, og selger dette videre til VVS-grossister i Norge. Selskapet har hovedkontor i Oslo, og distriktskontor i Stavanger, Bergen, Trondheim og Skreia.

Note 2 Bundne bankinnskudd

	2020	2019
Skattetrekksmidler	497 911	497 219

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	8 584 487	10 831 280
Arbeidsgiveravgift	1 742 603	1 825 367
Pensjonskostnader	1 161 141	1 172 386
Andre ytelser	-	-
Sum	11 488 231	13 829 033

Selskapet har sysselsatt 11 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn/bonus	2 120 950
Pensjonsutgifter	149 052
Annen godtgjørelse	223 058

Daglig leder har bonusavtale basert på resultatmål, max bonus utgjør 30% av bruttolønn. Som vederlag ved opphør har daglig leder krav på ett års etterlønn, dersom ikke annet er avtalt.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	54 275	39 486
Andre tjenester	69 957	56 107
Sum godtgjørelse til revisor	124 232	95 593



IMI Hydronic Engineering AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet gikk fra juli 2017 over til innskuddsordning for alle ansatte. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Note 5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Datautstyr
Anskaffelseskost 01.01.	1 150 622
Tilgang	-
Avgang	-
<hr/>	<hr/>
Anskaffelseskost 31.12.	1 150 622
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-1 115 455
Balansført verdi 31.12.	35 167
<hr/>	<hr/>
Årets avskrivninger	17 584
<hr/>	<hr/>
Forventet økonomisk levetid	3-4 år
Avskrivningsplan	Lineær

Selskapet leier lokaler, biler og kontorutstyr. Disse er ikke balansført da leieavtalene iht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing.

Leie av ikke balansførte driftsmidler i 2020	Årlig leie
Bygninger	957 579
Biler	1 011 823

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

IMI Hydronic Engineering AS har transaksjoner med nærstående selskaper i konsernet. Transaksjonene består av kjøp av varer i forbindelse med den ordinære virksomheten. Ved kjøp av tjenester utenfor den ordinære virksomheten, prissettes tjenestene i henhold til armlengdes avstandsprinsipp. Dette gjelder i hovedsak tjenester som administrasjon og juridiske tjenester.

Mellomværende	2020	2019
Andre kortsiktige fordringer	6 865 348	451 585
<hr/>	<hr/>	<hr/>
Leverandørgjeld	3 625 250	99 293
<hr/>	<hr/>	<hr/>
Annen kortsiktig gjeld	-	5 059 927



IMI Hydronic Engineering AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2020	2019
<i>Midlertidige forskjeller</i>		
Driftsmidler	-48 427	-63 481
Kundefordringer	-	-
Netto midlertidige forskjeller	-48 427	-63 481
Underskudd til fremføring	-	-
Grunnlag for utsatt skatt	-48 427	-63 481
22 % Utsatt skattefordel	-10 654	-13 966
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
Utsatt skattefordel i balansen	-10 654	-13 966

Beregning av årets skattegrunnlag	2020	2019
Resultat før skattekostnad	2 327 585	3 161 492
Permanente forskjeller	13 755	91 761
Grunnlag for årets skattekostnad	2 341 340	3 253 253
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-15 054	-107 911
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	2 326 286	3 145 342
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	2 326 286	3 145 342

Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	511 783	691 975
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	511 783	691 975
Endring i utsatt skatt/skattefordel	3 312	23 740
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
Skattekostnad	515 095	715 715

Avstemming av årets skattekostnad

22 % skatt av årets resultat	512 069	695 528
Skatt av permanente forskjeller	3 026	20 187
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	-	-
For lite avsatt tidligere år	-	-
Skattekostnad	515 095	715 715

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	511 783	691 975
Betalbar skatt i balansen	511 783	691 975



IMI Hydronic Engineering AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000	1 000 kr	2 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12.20:

	Eierandel	Stemmeandel
IMI Overseas Investments LTD	100 %	100 %

Konsernregnskapet hvor IMI Hydronic Engineering AS er konsolidert inn fås utlevert ved henvendelse til IMI Plc, Lakeside, Solihull Parkway, Birmingham Business Park, Birmingham, B37 7 XZ.

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 000 000	2 445 777	4 445 777
Årets resultat	-	1 812 490	1 812 490
Avsatt utbytte	-	-1 631 241	-1 631 241
Egenkapital 31.12.2020	2 000 000	2 627 026	4 627 026

Note 10 Covid-19

Selskapets virksomhet er i liten grad påvirket av Covid-19. Fra medio mars 2020 har de fleste ansatte jobbet hjemmefra og begrenset den fysiske kontakten med kunder og samarbeidspartnere til kun det som er forretningskritisk. Tross Covid-19 situasjonen har selskapet hatt god omsetning og tilfredsstillende likviditet. Covid-19 påvirker ikke styrets vurdering av fortsatt drift.



Årsberetning 2020

Selskapet driver salg av VVS-produkter og annen virksomhet som har forbindelse med dette. Hovedkontoret ligger i Ski, med salgskontorer i Bergen, Skreia, Egersund og Trondheim.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Det er viktig å informere om selskapets status etter innføring av tiltakene rettet mot å forhindre ytterligere spredning av Coronaviruset. Fra medio mars 2020 har de fleste ansatte jobbet hjemmefra og begrenset den fysiske kontakten med kunder og samarbeidspartnere til kun det som er forretningskritisk. Tross Covid-19 situasjonen har selskapet hatt god omsetning og tilfredsstillende likviditet.

Forholdet nevnt over påvirker pt ikke styrets vurdering av forutsetningen om fortsatt drift.

Av hensyn til avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, er styret ikke kjent med noen forhold som kan ha betydning eller interesse for bedømmelsen av selskapet utover det som fremgår av årsregnskapet. Selskapets finansielle stilling anses som god.

Ved utgangen av regnskapsåret hadde selskapet 11 ansatte, hvorav 10 menn og 1 kvinne. Styret består av 1 kvinne og 1 mann på tidspunktet for innlevering av årsregnskapet.

IMI Overseas Investment Ltd eier pr. 31.12.20 100 % av selskapet.

*Engineering
GREAT
Solutions*

 IMI PNEUMATEX

 IMI TA

 IMI HEIMEIER

Registered in England No: 714275
Registered Office: as above



Anvendelse av årsresultatet:

Avsatt utbytte	NOK:	1.631.241,-
Annen egenkapital	NOK:	181.249,-
Sum anvendelse	NOK:	1.812.490,-

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Sykefraværet i 2020 har vært rett under 9,5% på grunn av to langtidssykemeldinger. Begge ansatte er nå tilbake i full jobb.

Det er styrets målsetning å innfri samfunnets forventning med hensyn til likestilling.



Selskapet har gjennom året tatt del i leveranser til byggebransjen, hvor det for tiden er stigende aktivitet. Selskapet har en positiv utvikling med høye markedsandeler og har opprettholdt disse, samt at vi fortsatt øker våre markedsandeler innenfor spesifikke produktområder. Forskning og produktutvikling foregår i sin helhet ved vårt morselskap IMI Hydronic Engineering.

Selskapets overskudd er noe lavere enn 2019, fra kr 2.445.777,- i 2019 til kr 1.812.490,-. Selskapet har en salgs- og distribusjonsavtale med IMI Hydronic Engineering SA (hovedkontoret), hvor IMI Hydronic Engineering SA overtar det meste av risikoen. I form av at IMI Hydronic Engineering AS får en begrenset risiko skal de betale godtgjørelse som er kalkulert i prosent av salget. Omsetningen har gått ned med 0,6% til 2020, fra kr 120.992.074,- i 2019 til 120.267.732,- i 2020.

Selskapets driftskostnader for 2020 viser en marginal økning mot 2019. Fra kr 117.725.783,- i 2019 til kr 117.875.845,- i 2020.

Selskapets likviditetssituasjon på balansedagen ansees som meget god.

Engineering
GREAT
Solutions

-  IMI PNEUMATEX
-  IMI TA
-  IMI HEIMEIER



Etter styrets oppfatning, reflekterer regnskapet et riktig bilde av selskapets økonomiske stilling.



Det har ikke vært personskade eller skade på materiell i løpet av året.
Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Ski, 27. april 2021.

Ove Hjelleset
Styreleder og Daglig leder

Kristine Birkelund
Styremedlem

Engineering
GREAT
Solutions

- IMI PNEUMATEX
- IMI TA
- IMI HEIMEIER